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Juryberetning - ved den nationale frimærkeudstilling "Den Muntre" 2023

Juryen ønsker de arrangerende klubber tillykke med en flot gennemført National
Frimærkeudstilling i dagene 4. og 5. november 2023.

Under mottoet "Den Muntre" blev årets nationale frimærkeudstilling afholdt i Hornslet Hallen, og
markerer at Hornslet Frimærke Klub fylder 44 år og Djurslands Filatelistiske Højskole fylder 36 år.
Da disse to klubber har et meget tæt samarbejde, var der ikke langt til at beslutte, at 80-års
fødselsdag skulle fejres med en frimærkeudstilling.

Det er altid en fornøjelse af besøge Hornslet til et frlmærkearrangement, og denne udstilling er
ingen undtagelse. Vi håber at dette samarbejde mellem Hornslet Frimærke Klub og Djurslands
Filatelistiske Højskole kan være et eksempel for andre klubber til i samarbejde at binde an med at
afholde en frimærkeudstilling.

Antallet af besøgende til "Den Muntre" har set fint ud - vurderet fra Juryens side - så der er
bestemt opbakning fra frimærkeentusiaster til at besøge frimærkeudstillinger, som er et af de
initiativer der bestemt er til gavn for vores fælles hobby.

Juryen har haft et rigtigt godt samarbejde med udstillingsudvalget på "Den Muntre", og det har
betydet at juryen kunne bedømme 67 eksponater på den afsatte tid. Juryen har fået hjælp fra
Norges Filatelistforbund, hvor Bjørn Schøyen har været med ijuryen og Eivind Lund har været
juryelev.

De udstillecje eksponater set over alle udstillingsklaS'serne viser, at på nationalt niveau står dansk
filateli på et solidt fundament på et højt niveau, og det lover godt for fremtiden.

Eksponater der er flyttet:
. SCADTA - "Danish consulate stamps and mails 1925-1928", Frederik Ydell

Juryens arbejde har resulteret i følgende medaljefordeling:
o 22 Guld
o l4 Stor Vermeil
o '14 Vermeil
o $ Stor Sølv
o 4 Sølv
o ! Sølvbronce

Juryens lykønsknlngen for forskning og kundskaber er tildelt eksponatet "Privat postbefordring i

Danmark 1585-1871" af Morten Pieper.



Juryen har fået stillet 6 Ærespræmier til rådighed, der er fordelt således:

Hornslet, 5. november 2023
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Per Friis M#ensen
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Bjørh Schøyen

Giver Eksponat
Æ1 Postilionen
Æ2 Postilionen Danmarks Postfærsemærker 1 91 9-1 935
Æ3 "Den Muntre" Nord isk Katastrofepost
Æ4 Danmarks Filatelist Forbund Ned ad Odense A fortalt på postkort
Æ5 Søren Chr. Jensen Ordenstituleringer på forsendelser til og fra kongeriet

Danmark
Æ6 Djurslands Filatelistiske

Høiskole
lnterneringspost i Danmark
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